



Kupní smlouva č. KS/00804/2024/ORM

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Město Říčany

se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupené: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
IČ: 00240702
DIČ: CZ00240702
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 724201/0100
dále jen kupující

a

MB – SVING s.r.o.

se sídlem V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
zastoupený: Ing. Ondřejem Svobodou, jednatelem
IČ: 47549891
bankovní spojení Komerční banka
číslo účtu: 217440111/0100
zapsaná/ý v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. značka C 21587
dále jen prodávající

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Proávající prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je nákup vybavení stravovacího provozu v 2. základní škole Bezručova Říčany (dále také jako „předmět koupě“), který je blíže specifikovaný v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Proávající se zavazuje, že dodá kupujícímu vymezený předmět koupě a umožní mu k němu nabyt vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek III.

Čas a místo plnění

1. Proávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30. 8. 2024.
2. Proávající dodá předmět koupě na adresu Bezručova 94/19, Říčany 251 01. Proávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětem koupě také veškeré doklady, které jsou nutné k jeho užívání.

3. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a v dohodnutém množství, jakosti a provedení.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě pouze za předpokladu, že předmět koupě trpí takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro jeho užívání obvyklý.
5. O předání předmětu koupě se sepíše předávací protokol.
6. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí předmětu koupě musí obsahovat popis jeho vad a právo, které kupující v důsledku vady předmětu koupě uplatňuje.

Článek IV.

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě.
2. Okamžikem předání předmětu koupě nabývá kupující k předmětu koupě vlastnické právo.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen zajistit, že předmět koupě bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného předmětu koupě.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:
 - 384 827,56 Kč bez DPH
 - 80 813,44 výše DPH (sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%).
 - 465 641,00 včetně DPH,
2. Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č.1.
3. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu) na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.
4. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání předmětu koupě. Faktura (daňový doklad) bude splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu, a to na e-mail podatelna@ricany.cz, na podatelnu nebo do datové schránky.
5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Článek VII.

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

1. V případě, že prodávající nepředá předmět koupě v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše prodávajícímu.
3. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající z této smlouvy.
4. Uplatněním smluvní pokuty dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv).
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Za zveřejnění smlouvy odpovídá kupující.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník, v platném znění.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy
 1. Specifikace předmětu koupě vč. ceny
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle.
6. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Říčany dne 22. 8. 2024 svým usnesením č. 24-35-011.

V Praze dne 26. 8. 2024

Za prodávajícího:

Ing. Ondřej Svoboda, jednatel

V Říčanech dne 26. 8. 2024

Za kupujícího:

Ing. David Michalička, starosta města

NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N122401624



Strana: 1 / 4

Dodavatel:		Odběratel:	
MB - S V I N G s.r.o.		Město Říčany	
V mokřinách 283/8		Masarykovo nám. 53/40	
147 00 Praha 4 - Hodkovičky		25101 Říčany	
Česká republika		Česká republika	
Tel.: IČO: 47549891		Tel.: +420 323 618 213 IČO: 00240702	
DIČ: CZ47549891		DIČ: CZ00240702	
Banka: Komerční banka		Banka: /	
Č.úctu: 217440111 / 0100		Swift: KOMBZPPXXX	
IBAN: CZ06 0100 0000 0002 1744 0111		Swift: /	
Sídlo: MB - S V I N G s.r.o., V mokřinách 283/8 Praha 4 -		Sídlo: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40 Říčany 25101	
Hodkovičky 147 00 Česká republika		Česká republika	
Zapsáno u Městského soudu v Praze, spis.značka C 21587			

Vaše objednávka: Ze dne: Dne: 20.8.2024
 Fakturovat: S daní Vaše cena Naše obj. č.: N122401624 Doprava: 112-00
 Adresa dodání: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, Říčany, 25101

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Rád. sleva %	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH%
PRIBLAC12 70832	MILANO vidlička jídelní	612.000 ks	5.90	20%	4.72	2 888.64	21.0
PRIBLAC11 123119	MILANO nůž jídelní	612.000 ks	9.90	20%	7.92	4 847.04	21.0
PRIBLAC9 70828	MILANO lžice jídelní	408.000 ks	5.90	20%	4.72	1 925.76	21.0
PRA1239 98268	Praha miska 39 / 0,39 l	402.000 ks	38.10	18%	31.24	12 559.28	21.0
05402810 174100	EBRO talíř mělký 25,5cm - opálové sklo	702.000 ks	31.00	20%	24.80	17 409.60	21.0
61697 114134	Norvége 250 ml	504.000 ks	31.90	20%	25.52	12 862.08	21.0
53483 135935	mísa 90 mm Empilable/chef's	354.000 ks	16.00	20%	12.80	4 531.20	21.0
1418A 143770	podnos profil 36 x 46 cm, je vhodný do myčky	600.000 ks	149.00	20%	119.20	71 520.00	21.0
2203/280 73661	pánev 28 cm nerez PROFI	2.000 ks	720.00	20%	576.00	1 152.00	21.0
2203/320 73662	pánev 32 cm nerez PROFI	3.000 ks	862.00	20%	689.60	2 068.80	21.0
2203/360 73663	pánev 36 cm nerez PROFI	2.000 ks	1 143.00	20%	914.40	1 828.80	21.0
2261/280 99601	poklice 28 cm nerez PROFI	1.000 ks	331.00	20%	264.80	264.80	21.0
2261/320 99602	poklice 32 cm nerez PROFI	1.000 ks	350.00	20%	280.00	280.00	21.0
2261/360 99603	poklice 36 cm nerez PROFI	1.000 ks	613.00	20%	490.40	490.40	21.0
2207/360 99588	kastrol 36/23 22 l vysoký nerez PROFI	1.000 ks	2 005.00	20%	1 604.00	1 604.00	21.0
2207/400 99589	kastrol 40/26 28 l vysoký nerez PROFI	1.000 ks	2 709.00	20%	2 167.20	2 167.20	21.0
2261/400 99604	poklice 40 cm nerez PROFI	1.000 ks	740.00	20%	592.00	592.00	21.0
2207/320 99587	kastrol 32/21 15 l vysoký nerez PROFI	1.000 ks	1 598.00	20%	1 278.40	1 278.40	21.0
2201/400 99581	hrnec 40/41 50 l nerez PROFI	1.000 ks	3 616.00	20%	2 892.80	2 892.80	21.0
PT-0203 126875	teploměr vpichový kapesní digitální rozsah -40 / +200 °C	2.000 ks	199.00	20%	159.20	318.40	21.0
1001 71071	nůž kuchyňský Trend 3 - 80mm	2.000 ks	267.00	18%	218.94	437.88	21.0
1002 71072	nůž kuchyňský Trend 3,5 - 90mm	2.000 ks	267.00	18%	218.94	437.88	21.0
1004 71074	nůž kuchyňský Trend 5 - 130mm	2.000 ks	297.00	18%	243.54	487.08	21.0
1006 71076	nůž plátkovací Trend 7 - 180mm	2.000 ks	399.00	18%	327.18	654.36	21.0

NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N122401624



Strana: 2 / 4

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Řád. sleva %	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH%
1007 71077	nůž na chléb Trend 7 - 180mm	2.000 ks	416.00	18%	341.12	682.24	21.0
1008 71078	nůž porcovací Trend 8,5- 215mm	2.000 ks	451.00	18%	369.82	739.64	21.0
1010 71080	vidlice Trend 150 mm	4.000 ks	341.00	18%	279.62	1 118.48	21.0
1013 71081	nůž kuchyňský Trend 4 - 100mm	2.000 ks	276.00	18%	226.32	452.64	21.0
1015 71082	nůž kuchyňský Trend 5 - 130 mm	2.000 ks	300.00	18%	246.00	492.00	21.0
1016 71083	nůž kuchyňský Trend 6 - 150mm	2.000 ks	375.00	18%	307.50	615.00	21.0
1017 71084	nůž kuchyňský Trend 7 - 175mm	2.000 ks	441.00	18%	361.62	723.24	21.0
261200 71942	lišta magnetická na nože 33 cm	4.000 ks	95.00	18%	77.90	311.60	21.0
LHD65 70723	naběračka 0,07 l profi/6,5 cm	4.000 ks	145.00	20%	116.00	464.00	21.0
LHD08 70724	naběračka 0,13 l profi/8 cm	2.000 ks	193.00	20%	154.40	308.80	21.0
LHD09 70725	naběračka 0,2 l profi/9 cm	2.000 ks	201.00	20%	160.80	321.60	21.0
LHD10 70726	naběračka 0,25 l profi/10 cm	4.000 ks	238.00	20%	190.40	761.60	21.0
LHD12 70727	naběračka 0,45 l profi/12 cm	2.000 ks	296.00	20%	236.80	473.60	21.0
LHD14 70728	naběračka 0,67 l profi/14 cm	2.000 ks	351.00	20%	280.80	561.60	21.0
LHD16 70729	naběračka 1 l profi/16 cm	4.000 ks	414.00	20%	331.20	1 324.80	21.0
SPT10 70732	obracečka plná 10 cm profi	3.000 ks	209.00	20%	167.20	501.60	21.0
SPT10P 70733	obracečka děrovaná 10 cm profi	3.000 ks	209.00	20%	167.20	501.60	21.0
SHD18 70731	odpěňovačka 18 cm profi	1.000 ks	356.00	20%	284.80	284.80	21.0
SHD12 70730	odpěňovačka 12 cm profi	1.000 ks	200.00	20%	160.00	160.00	21.0
CSW07P 111226	obracečka ,šířka 7,5cm, plastové držadlo	2.000 ks	152.00	20%	121.60	243.20	21.0
CSP07P 106235	obracečka pružná plná 20x7,5cm	2.000 ks	148.00	20%	118.40	236.80	21.0
SCR5 134721	špachtle 13 cm, držadlo plast	2.000 ks	153.00	20%	122.40	244.80	21.0
7780/320 96307	lžíce servírovací 32cm ERGONOM plná	8.000 ks	230.00	20%	184.00	1 472.00	21.0
7788/320 106251	lžíce servírovací 32cm ERGONOM děrovaná	2.000 ks	247.00	20%	197.60	395.20	21.0
SPT7 110307	kleště na špagety	4.000 ks	59.00	20%	47.20	188.80	21.0
M127/16 110300	kleště na gril 40cm	2.000 ks	58.00	20%	46.40	92.80	21.0
83238 71364	špičák 30 cm	1.000 ks	995.00	20%	796.00	796.00	21.0
115904	špičák pr. 26 cm	1.000 ks	833.00	20%	666.40	666.40	21.0
SRS20 73201	cedník 20 cm husté tkanivo	2.000 ks	223.00	20%	178.40	356.80	21.0
SRS18 134713	cedník pasírovací pr. 18 cm	2.000 ks	200.00	20%	160.00	320.00	21.0
1460/701 / SDB70W 110296	dávkovač velký 0,7l / 680g transparentní / bílý	10.000 ks	23.00	20%	18.40	184.00	21.0
1460/702 / SDB70R 110298	dávkovač velký 0,7l / 680g červený	10.000 ks	23.00	20%	18.40	184.00	21.0
1460/703 / SDB70Y 110297	dávkovač velký 0,7l / 680g žlutý	10.000 ks	23.00	20%	18.40	184.00	21.0
918/500 103048	šťouchadlo na brambory d. 50cm	2.000 ks	1 275.00	20%	1 020.00	2 040.00	21.0
918/800 122372	šťouchadlo na brambory 80 cm	2.000 ks	1 521.00	20%	1 216.80	2 433.60	21.0
WP30F / M0830S 70734	metla 30 cm profi/8 drátů	1.000 ks	99.00	20%	79.20	79.20	21.0
WP40F / M0840S 70735	metla 40 cm profi/8 drátů	2.000 ks	125.00	20%	100.00	200.00	21.0
M2080 110302	struhadlo 4-hranné v.20,5cm	2.000 ks	79.00	20%	63.20	126.40	21.0

NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N122401624



Strana: 3 / 4

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Řád. sleva %	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH%
690000 115902	otvírák stolní na konzervy	1.000 ks	2 893.00	20%	2 314.40	2 314.40	21.0
0220270 71770	kráječ vařených brambor kulatý	5.000 ks	23.00	20%	18.40	92.00	21.0
4691/180 120471	dělič na vajíčka 6 kousků	2.000 ks	406.00	20%	324.80	649.60	21.0
652002270 73216	kráječ na vejce AL	2.000 ks	242.00	20%	193.60	387.20	21.0
2272/200 106874	kráječ na cibuli/jablka	2.000 ks	382.00	20%	305.60	611.20	21.0
GK-04 / BF2235 110292	box na příbory 4 dílný plast šedý	4.000 ks	130.00	20%	104.00	416.00	21.0
1524/530 137919	prkénko 53x32,5x2,5 cm bílé	3.000 ks	848.00	20%	678.40	2 035.20	21.0
1524/532 137918	prkénko 53x32,5x2,5 cm žluté	1.000 ks	810.00	20%	648.00	648.00	21.0
1524/533 137917	prkénko 53x32,5x2,5 cm modré	1.000 ks	848.00	20%	678.40	678.40	21.0
1524/534 142179	prkénko 53x32,5x2,5 cm hnědé	1.000 ks	781.00	20%	624.80	624.80	21.0
1524/536 135468	prkénko 53x32,5x2,5 cm zelené	1.000 ks	810.00	20%	648.00	648.00	21.0
1524/539 135469	prkénko 53x32,5x2,5 cm červené	1.000 ks	848.00	20%	678.40	678.40	21.0
KU6720 176109	stožan na plastová prkna nerez	1.000 ks	290.00	20%	232.00	232.00	21.0
171-9025 73260	vařečka oválná 40	5.000 ks	25.20	18%	20.66	103.32	21.0
171-9026 73261	vařečka oválná 50	5.000 ks	34.60	18%	28.37	141.86	21.0
171-0615 73257	vařečka kulatá 80	2.000 ks	199.00	18%	163.18	326.36	21.0
171-0616 73256	vařečka kulatá 100	2.000 ks	229.00	18%	187.78	375.56	21.0
171-9041 73228	obracečka 30 cm	10.000 ks	12.90	18%	10.58	105.78	21.0
171-9081 73229	palička na maso s kovem 30cm	3.000 ks	78.90	18%	64.70	194.09	21.0
171-0195 73255	váleček na těsto 6,5 cm	1.000 ks	113.50	18%	93.07	93.07	21.0
86121 140324	odměrka orientační 1 l polypropylen	2.000 ks	42.00	20%	33.60	67.20	21.0
86221 140325	odměrka orientační 2 l polypropylen	2.000 ks	62.00	20%	49.60	99.20	21.0
MBD01 99617	mísa nerez pr. 16 cm	2.000 ks	47.00	20%	37.60	75.20	21.0
MBD015 99618	mísa nerez pr. 20 cm	2.000 ks	71.00	20%	56.80	113.60	21.0
MBD03 99619	mísa nerez pr. 25 cm	2.000 ks	90.00	20%	72.00	144.00	21.0
MBD05 99620	mísa nerez pr. 27 cm	2.000 ks	118.00	20%	94.40	188.80	21.0
HDR103 73221	mísa 22 cm zadělávací, objem 2l	3.000 ks	32.00	18%	26.24	78.72	21.0
HDR104 73222	mísa 24 cm zadělávací, objem 3l	3.000 ks	36.00	18%	29.52	88.56	21.0
HDR105 73223	mísa 26 cm zadělávací, objem 3,9l	3.000 ks	43.00	18%	35.26	105.78	21.0
998/180 113278	rychlůškrabka - T	8.000 ks	125.00	18%	102.50	820.00	21.0
3366 114060	sekáč na maso 345/190 mm plast rukojet'	1.000 ks	1 598.00	18%	1 310.36	1 310.36	21.0
1721/210 116560	mašlůvačka silikon	4.000 ks	116.00	18%	95.12	380.48	21.0
171-0181 73253	stěrka gumová malá	5.000 ks	27.70	18%	22.71	113.57	21.0
171-0182 73398	stěrka gumová velká	5.000 ks	84.50	18%	69.29	346.45	21.0
TSCALES29-15 134396	váha obchodní voděodolná S29 váživost 15 kg, záruka 24 měs.	2.000 ks	7 496.00	20%	5 996.80	11 993.60	21.0
2559/600 148093	vozik transportní na GN 62x42 cm	15.000 ks	2 463.00	20%	1 970.40	29 556.00	21.0
34850L 126035	míxer ponorný RC MP 450 V.V. záruka 24 měsíců	1.000 ks	19 880.00	15%	16 898.00	16 898.00	21.0
34700/34750 124303	míxer ponorný RC MINI MP 190VV ruční, záruka 24 měsíců	1.000 ks	10 615.00	15%	9 022.75	9 022.75	21.0

NABÍDKA

Nabídka je vedena pod číslem: N122401624



Strana: 4 / 4

Katalogové číslo	Popis	Množství	Cena bez DPH	Řád. sleva %	Cena po sl. bez DPH	Celkem bez DPH	DPH%
919/150 100223	pádlo děrované d. 150 cm PP, nerez rukojeť	2.000 ks	4 927.00	20%	3 941.60	7 883.20	21.0
1030/150 100222	pádlo 150 cm nerez	2.000 ks	1 060.00	20%	848.00	1 696.00	21.0
8611/065 139984	GN 1/1-065 bez držadel	35.000 ks	300.00	20%	240.00	8 400.00	21.0
8611/100 139985	GN 1/1-100 bez držadel	20.000 ks	384.00	20%	307.20	6 144.00	21.0
8611/150 139986	GN 1/1-150 bez držadel	10.000 ks	688.00	20%	550.40	5 504.00	21.0
8611/200 139987	GN 1/1-200 bez držadel	10.000 ks	735.00	20%	588.00	5 880.00	21.0
6111/150 178918	GN 1/1-150 děrovaná bez držadel 8600	10.000 ks	710.00	20%	568.00	5 680.00	21.0
6111/100 178917	GN 1/1-100 děrovaná bez držadel 8600	5.000 ks	474.00	20%	379.20	1 896.00	21.0
8711/530 140002	GN víko 1/1	50.000 ks	256.00	20%	204.80	10 240.00	21.0
8612/100 139990	GN 1/2-100 bez držadel	15.000 ks	234.00	20%	187.20	2 808.00	21.0
8612/200 139992	GN 1/2-200 bez držadel	15.000 ks	481.00	20%	384.80	5 772.00	21.0
6112/150 178919	GN 1/2-150 děrovaná bez držadel 8600	10.000 ks	462.00	20%	369.60	3 696.00	21.0
8712/325 140003	GN víko 1/2	20.000 ks	161.00	20%	128.80	2 576.00	21.0
8412/325 108994	GN víko 1/2 s gum.těsněním Originál	20.000 ks	825.00	20%	660.00	13 200.00	21.0
8613/200 139997	GN 1/3-200 bez držadel	15.000 ks	371.00	20%	296.80	4 452.00	21.0
8613/100 139995	GN 1/3-100 bez držadel	12.000 ks	210.00	20%	168.00	2 016.00	21.0
8713/325 140004	GN víko 1/3	9.000 ks	131.00	20%	104.80	943.20	21.0
8413/325 146028	GN víko 1/3 s gum.těsněním Originál	27.000 ks	664.00	20%	531.20	14 342.40	21.0
RMG-00008015 162370	stroj nářezový zubatý nůž – GMS 275 XL Z, záruka 12 měsíců	1.000 ks	36 900.00	13%	32 200.00	32 200.00	21.0

Celková hodnota objednávky s DPH v: CZK 465 641.00
 Celková hodnota objednávky bez DPH v: CZK 384 827.56

POTVRZENÍ ODBĚRATELE:
 SOUHLASÍM S NABÍDKOU A UVEDENÉ ZBOŽÍ ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁM.

Platnost nabídky je 14 dnů od data vystavení.
 (jméno, datum, podpis, razítko)